
SUPERETTE MARTES 24 DICIEMBRE DEL 2013 (PRENSA INTERNA)
CODIGO DESCRIPCION CAP. VIGENCIA

201188 ACEITE VEGETAL AVE 900 ML DEL 24 AL 25 DE DICIEMBRE 2013
88090 POZOLE BUSH GAL DEL 24 AL 25 DE DICIEMBRE 2013
36039 PIERNA AHUMADA CHIMEX KG DEL 24 AL 25 DE DICIEMBRE 2013

183627 COSTRA  PARA PAYS  HY TOP  6 OZ DEL 24 AL 25 DE DICIEMBRE 2013
181101 AZUCAR  ESTANDAR  ZULKA  1 KG DEL 24 AL 25 DE DICIEMBRE 2013
48033 Menudo 001/001kg DEL 24 AL 25 DE DICIEMBRE 201348033 Menudo 001/001kg DEL 24 AL 25 DE DICIEMBRE 2013

46006/018 Pierna de Puerco con Hueso 001/001kg DEL 24 AL 25 DE DICIEMBRE 2013
47018 Pechuga de Pollo sin hueso 001/001kg DEL 24 AL 25 DE DICIEMBRE 2013
22125 Queso Menonita Sello de Oro 001/001kg DEL 24 AL 25 DE DICIEMBRE 2013

45006/007/066 Chuleta de Lomo 001/001kg DEL 24 AL 25 DE DICIEMBRE 2013
CHILE JALAPEÑO DEL 24 AL 25 DE DICIEMBRE 2013
CEBOLLA BLANCA DEL 24 AL 25 DE DICIEMBRE 2013
CHILE CALIFORNIA DEL 24 AL 25 DE DICIEMBRE 2013
ZANAHORIA DEL 24 AL 25 DE DICIEMBRE 2013ZANAHORIA DEL 24 AL 25 DE DICIEMBRE 2013
PAPAYA MARADOL DEL 24 AL 25 DE DICIEMBRE 2013
PLATANO DEL 24 AL 25 DE DICIEMBRE 2013
MELON GOTA DEL 24 AL 25 DE DICIEMBRE 2013
GUAYABA DEL 24 AL 25 DE DICIEMBRE 2013

186765/660/727 Paketaxo 170 gr, Doritos Nachos 155 gr y Sabritones 175 gr Sabritas DEL 24 AL 25 DE DICIEMBRE 2013
Varios Galletas Gamesa Emperador 101 gramos DEL 24 AL 25 DE DICIEMBRE 2013
Varios Semillas David Sunflowers Grandes 001/5 25oz DEL 24 AL 25 DE DICIEMBRE 2013Varios Semillas David Sunflowers Grandes 001/5.25oz DEL 24 AL 25 DE DICIEMBRE 2013
99448 JUMEX LATA NECTAR MANZANA 1.000LTO DEL 24 AL 25 DE DICIEMBRE 2013
99449 JUMEX LATA NECTAR MANGO 1.000LTO DEL 24 AL 25 DE DICIEMBRE 2013
99450 JUMEX LATA NECTAR DURAZNO 1.000LTO DEL 24 AL 25 DE DICIEMBRE 2013
99451 JUMEX LATA JUGO DE PIÑA 1.000LTO DEL 24 AL 25 DE DICIEMBRE 2013

184704 JUMEX LATA JUGO DE MANZANA 1.000LTO DEL 24 AL 25 DE DICIEMBRE 2013
98224 PEPSI 2.000LTOS DEL 24 AL 25 DE DICIEMBRE 2013
98225 SEVEN UP 2.000LTOS DEL 24 AL 25 DE DICIEMBRE 2013
98279 PEPSI MAX 2 000LTOS DEL 24 AL 25 DE DICIEMBRE 201398279 PEPSI MAX 2.000LTOS DEL 24 AL 25 DE DICIEMBRE 2013
98280 PEPSI LIGHT 2.000LTOS DEL 24 AL 25 DE DICIEMBRE 2013
98283 KAS 2.000LTOS DEL 24 AL 25 DE DICIEMBRE 2013
98295 MANZANITA SOL 2.000LTOS DEL 24 AL 25 DE DICIEMBRE 2013
98401 MIRINDA 2.000LTOS DEL 24 AL 25 DE DICIEMBRE 2013
17070 TEQUILA REPOSADO HEERADURA 950ML DEL 24 AL 25 DE DICIEMBRE 2013
18025 CASILLERO DEL DIABLO VINO TINTO CABERNET SAUVIGNON 750ML DEL 24 AL 25 DE DICIEMBRE 2013
18026 CASILLERO DEL DIABLO VINO BLANCO CHARDONNAY 750ML DEL 24 AL 25 DE DICIEMBRE 201318026 C S O O O CO C O 50 5 C 0 3
18027 CASILLERO DEL DIABLO VINO BLANCO SAUVIGNON BLANC 750ML DEL 24 AL 25 DE DICIEMBRE 2013
18029 CASILLERO DEL DIABLO VINO TINTO MERLOT 750ML DEL 24 AL 25 DE DICIEMBRE 2013

183944 CASILLERO DEL DIABLO VINO TINTO MALBEC 750ML DEL 24 AL 25 DE DICIEMBRE 2013
183945 CASILLERO DEL DIABLO VINO TINTO SHIRAZ 750ML DEL 24 AL 25 DE DICIEMBRE 2013
183946 CASILLERO DEL DIABLO VINO TINTO CARMENERE 750ML DEL 24 AL 25 DE DICIEMBRE 2013
189511 CASILLERO DEL DIABLO VINO ROSADO SHIRAZ ROSE 750ML DEL 24 AL 25 DE DICIEMBRE 2013
198881 CASILLERO DEL DIABLO VINO TINTO PINOT NOIR 750ML DEL 24 AL 25 DE DICIEMBRE 2013
36001 CREMA BAILEYS 750ML DEL 24 AL 25 DE DICIEMBRE 201336001 CREMA BAILEYS 750ML DEL 24 AL 25 DE DICIEMBRE 2013

161219 CHAROLA PARA PAVO OVALADA 1PZA DEL 24 AL 25 DE DICIEMBRE 2013
189719 CHAROLA PARA PAVO RECTANGULAR 1PZA DEL 24 AL 25 DE DICIEMBRE 2013
202637 BOLSA  P/ HORNEAR GRANDE  REYNOLDS  1PZA DEL 24 AL 25 DE DICIEMBRE 2013
184112 PAPEL  ALUMINIO 25 SQFT  REYNOLDS  1PZA DEL 24 AL 25 DE DICIEMBRE 2013
189303 TOALLA  DE COCINA 150H  BIG QUALITY  1.0 - PIEZA 1pza DEL 24 AL 25 DE DICIEMBRE 2013
155106 PILA MAX "D" C/2 (BLISTER) ENERGIZER 001/002PZ 2pza DEL 24 AL 25 DE DICIEMBRE 2013
155107 PILA MAX "C" C/2 (BLISTER) ENERGIZER 001/002PZ 2pza DEL 24 AL 25 DE DICIEMBRE 2013



155108 PILA MAX "AA" C/4 (BLISTER) ENERGIZER 001/004PZ 4pza DEL 24 AL 25 DE DICIEMBRE 2013
155109 PILA MAX "AAA" C/4 (BLISTER) ENERGIZER 001/004PZ 4pza DEL 24 AL 25 DE DICIEMBRE 2013
155110 PILA MAX CUADRADA "9V" BLISTER ENERGIZER 001/001PZ 1PZA DEL 24 AL 25 DE DICIEMBRE 2013

VIGENCIA DEL 24 AL 25 DICIEMBRE DEL 2013
E-43

PRENSA DIARIO
CODIGO DESCRIPCION CAP. VIGENCIACODIGO DESCRIPCION CAP. VIGENCIA

88090 POZOLE BUSH GAL DEL 24 AL 25 DE DICIEMBRE 2013
36039 PIERNA AHUMADA CHIMEX KG DEL 24 AL 25 DE DICIEMBRE 2013
48033 Menudo 001/001kg DEL 24 AL 25 DE DICIEMBRE 2013
22125 Queso Menonita Sello de Oro 001/001kg DEL 24 AL 25 DE DICIEMBRE 2013
47018 Pechuga de Pollo sin hueso 001/001kg DEL 24 AL 25 DE DICIEMBRE 2013

45006/007/066 Chuleta de Lomo 001/001kg DEL 24 AL 25 DE DICIEMBRE 2013
CHILE JALAPEÑO DEL 24 AL 25 DE DICIEMBRE 2013
GUAYABA DEL 24 AL 25 DE DICIEMBRE 2013GUAYABA DEL 24 AL 25 DE DICIEMBRE 2013

201188 ACEITE VEGETAL AVE 900 ML DEL 24 AL 25 DE DICIEMBRE 2013
183627 COSTRA  PARA PAYS  HY TOP  6 OZ DEL 24 AL 25 DE DICIEMBRE 2013
181101 AZUCAR  ESTANDAR  ZULKA  1 KG DEL 24 AL 25 DE DICIEMBRE 2013
184112 PAPEL  ALUMINIO 25 SQFT  REYNOLDS  1PZA DEL 24 AL 25 DE DICIEMBRE 2013
161219 CHAROLA PARA PAVO OVALADA 1PZA DEL 24 AL 25 DE DICIEMBRE 2013
189719 CHAROLA PARA PAVO RECTANGULAR 1PZA DEL 24 AL 25 DE DICIEMBRE 2013
202637 BOLSA  P/ HORNEAR GRANDE  REYNOLDS  1PZA DEL 24 AL 25 DE DICIEMBRE 2013202637 BOLSA  P/ HORNEAR GRANDE  REYNOLDS  1PZA DEL 24 AL 25 DE DICIEMBRE 2013

186765/660/727 Paketaxo 170 gr, Doritos Nachos 155 gr y Sabritones 175 gr Sabritas DEL 24 AL 25 DE DICIEMBRE 2013
98224 PEPSI 2.000LTOS DEL 24 AL 25 DE DICIEMBRE 2013

12 PACK TECATE, TECATE LIGHT O INDIO + 6 PACK DEL 24 AL 25 DE DICIEMBRE 2014
36001 CREMA BAILEYS 750ML DEL 24 AL 25 DE DICIEMBRE 2013

PRENSA NORTE
CODIGO DESCRIPCION CAP. VIGENCIA

88090 POZOLE BUSH GAL DEL 24 AL 25 DE DICIEMBRE 2013
36039 PIERNA AHUMADA CHIMEX KG DEL 24 AL 25 DE DICIEMBRE 2013
48033 Menudo 001/001kg DEL 24 AL 25 DE DICIEMBRE 2013
22125 Queso Menonita Sello de Oro 001/001kg DEL 24 AL 25 DE DICIEMBRE 201322125 Queso Menonita Sello de Oro 001/001kg DEL 24 AL 25 DE DICIEMBRE 2013
47018 Pechuga de Pollo sin hueso 001/001kg DEL 24 AL 25 DE DICIEMBRE 2013

CEBOLLA BLANCA DEL 24 AL 25 DE DICIEMBRE 2013
CHILE CALIFORNIA DEL 24 AL 25 DE DICIEMBRE 2013

201188 ACEITE VEGETAL AVE 900 ML DEL 24 AL 25 DE DICIEMBRE 2013
161219 CHAROLA PARA PAVO OVALADA 1PZA DEL 24 AL 25 DE DICIEMBRE 2013
189719 CHAROLA PARA PAVO RECTANGULAR 1PZA DEL 24 AL 25 DE DICIEMBRE 2013
202637 BOLSA  P/ HORNEAR GRANDE  REYNOLDS  1PZA DEL 24 AL 25 DE DICIEMBRE 2013



99448 JUMEX LATA NECTAR MANZANA 1.000LTO DEL 24 AL 25 DE DICIEMBRE 2013
99449 JUMEX LATA NECTAR MANGO 1.000LTO DEL 24 AL 25 DE DICIEMBRE 2013
99450 JUMEX LATA NECTAR DURAZNO 1.000LTO DEL 24 AL 25 DE DICIEMBRE 2013
99451 JUMEX LATA JUGO DE PIÑA 1.000LTO DEL 24 AL 25 DE DICIEMBRE 2013

184704 JUMEX LATA JUGO DE MANZANA 1.000LTO DEL 24 AL 25 DE DICIEMBRE 2013
18025 CASILLERO DEL DIABLO VINO TINTO CABERNET SAUVIGNON 750ML DEL 24 AL 25 DE DICIEMBRE 2013
18026 CASILLERO DEL DIABLO VINO BLANCO CHARDONNAY 750ML DEL 24 AL 25 DE DICIEMBRE 2013
18027 CASILLERO DEL DIABLO VINO BLANCO SAUVIGNON BLANC 750ML DEL 24 AL 25 DE DICIEMBRE 201318027 CASILLERO DEL DIABLO VINO BLANCO SAUVIGNON BLANC 750ML DEL 24 AL 25 DE DICIEMBRE 2013
18029 CASILLERO DEL DIABLO VINO TINTO MERLOT 750ML DEL 24 AL 25 DE DICIEMBRE 2013

183944 CASILLERO DEL DIABLO VINO TINTO MALBEC 750ML DEL 24 AL 25 DE DICIEMBRE 2013
183945 CASILLERO DEL DIABLO VINO TINTO SHIRAZ 750ML DEL 24 AL 25 DE DICIEMBRE 2013
183946 CASILLERO DEL DIABLO VINO TINTO CARMENERE 750ML DEL 24 AL 25 DE DICIEMBRE 2013
189511 CASILLERO DEL DIABLO VINO ROSADO SHIRAZ ROSE 750ML DEL 24 AL 25 DE DICIEMBRE 2013
198881 CASILLERO DEL DIABLO VINO TINTO PINOT NOIR 750ML DEL 24 AL 25 DE DICIEMBRE 2013


